






 

 

 

 

 

 INTENCJE MSZY �cW  NA 27 maja, 2018r. 

 

6.30  —  Msza św. gregoriańska za +  Jana Obrochty 

8.00 — Za + Jana Szaflarskiego w 3 rocznicę śmierci 

10.00— Za + Jana Bobak w 2 rocznicę śmierci 

12.00— Z podziękowaniem za otrzymane łaski I prośbą o 

               Boże błogosławieństwo dla rodziny Warciak 

18.00 — Za ++ Heleny I Stanisława Kościelniak 
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 INTENCJE MSZY �cW. NA  dzisiejsz�¦ NIEDZIEL�9 

6.30  —  Msza św. gregoriańska za + Jana Obrochty 

 8.00—    Za + Heleny Sowa w 1 rocznicę śmierci 

10.00 — O Boże błogosławieństwo dla Pawła w dniu Urodzin 

12.00—  Za + Jana I Heleny Rozenbajger 

18.00 —  Za Genowefę I Mieczysława Wilk 

  

BÓG ZAPŁAĆ! 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  
przy sprzątaniu naszej świątyni oraz posesji 
wokół kościoła.  Osoby pragnące pomóc w 
dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.    

TRANSMISJA RADIOWA  
MSZY ŚW. O GODZ. 8:00 RANO  

Z NASZEGO KOŚCIOŁA W KAŻDĄ NIEDZIELĘ  
na falach POLSKIEGO RADIA  

CHICAGO 1030 WNVR (www.polskieradio.com ) 

Niedziela 13 maja —  $5,863 

Catholic Charities—$3,540 
 

DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA  
PRZYGOTOWUJĄ SIĘ: 
 

I—Agnieszka Baran i Lukasz Zapotoczny 
I—Krzysztof Kowal i Maribell Lopez 
III — FranƟsek Grich i Ewelina Janik 
 

 Jeżeli ktokolwiek  wie o przeszkodach kanonicznych 
uniemożliwiających zawarcie ważnego ślubu kościelnego  przez 
wymienione osoby, proszony jest o  kontakt z kaplanem lub 

SPOTKANIA GRUP  DUSZPASTERSKICH 
Grupa Młodzieżowa OAZA spotyka się w każdy  

czwartek o godz. 20:30.  
Grupa dla Dorosłych:   spotkania odbywają się  
w każdą niedzielę po Mszy świętej wieczornej   

Grupa Rodzin:  spotkania co drugi poniedziałek  
 o godzinie 18:30. 

 Osoby, ktore pragną dołączyć sie do jednej z naszych  
grup prosimy o kontakt  z O. Konradem  

dzwoniąc pod numer 708-467-0436   
lub drogą mailową na adres: konrad@cystersi.pl 

ZAPRASZAMY NA NABOŻEŃSTWA MAJOWE 

 W poniedziałki i soboty o godz. 19:00 
Nabożeństwo Majowe z wystawieniem Najśw. Sakramentu 

  

 od wtorku do piątku o  godz. 19:00  
 Msza św. i Nabożeństwo Majowe 

  

 Niedziela — godz. 16:30   
Nabożeństwo Majowe z Wystawieniem Najśw. Sakramentu   

  
Nabożeństwo Majowe to spotkanie z Matką Boga i z Nim 

samym. To możliwość zawierzenia Jej całej swojej życiowej 
codzienności, problemów i pogmatwanych dróg. Trzeba 
tylko pójść do Niej, opowiedzieć Jej o tym, zaufać Jej w 
każdej sprawie. Na pewno zawsze przytuli do swojego 

Serca, pośpieszy z pomocą, wyprowadzi na właściwą drogę. 
 
 

 
MEMORIAL DAY— 28 maja 

MSZE ŚWIĘTE POLOWE NA CMENTARZACH 
 KATOLICKICH  

ARCHIDIECEZJI CHICAGOWSKIEJ 
  

W poniedziałek 28 maja  o godz. 10:30 rano zostaną 
odrawione Msze święte 
polowe w j. angielskim na 
wszystkich 37 cmentarzach 
katolickich  
archidiecezji chicagowskiej.   
 
Szczególowa lista cmentarzy, 
adresów oraz nazwiska  

celebransow Mszy św.  znajduje sie na stronie internetowej  
cmentarzy katolickich pod adresem: 
www.catholiccemeterieschicago.org  
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 Dlaczego mamy w sobie tyle cierpienia, lęku i obaw? Dlaczego jesteśmy tak bardzo zniewoleni 
przez uwarunkowania, manipulację, zależności, sposób wychowania, reklamę, pracę czy też 
różnego rodzaju ideologie? 
  

    Wydawać by się mogło, że każdy wiek i każdy czas ma swoje szczególne Dary Ducha, z których 
największym jest nadzieja i radość. Jednak patrząc na dzisiejszy świat, trudno dostrzec 
zadowolenie na twarzach większości ludzi. Każdy gdzieś biegnie, pędzi, wspina się po szczeblach 
kariery, dąży do tego, by jak najwięcej mieć i posiadać. Ludzie dostosowują się do obowiązujących norm w pracy, mimo że 
nie są zgodne z wewnętrznymi przekonaniami, z wiarą i wartościami. Dodatkowo boją się, aby przypadkiem nie być gorszym 
od kolegi z pracy, koleżanki ze studiów czy sąsiada z bloku. Dlaczego mamy w sobie tyle cierpienia, lęku i obaw? Dlaczego 
jesteśmy tak bardzo zniewoleni przez uwarunkowania, manipulację, zależności, sposób wychowania, reklamę, pracę czy też 
różnego rodzaju ideologie? Dlaczego odczuwamy lęk przed śmiercią, obawę przed jutrem i strach przed tym, co nieznane…? 
Dlaczego nie pokazujemy, że jesteśmy świątynią Boga i że w naszych sercach mieszka Duch Boży, Duch, z którego owoców – 
miłości, radości, pokoju, cierpliwości, uprzejmości, dobroci, wierności, łagodności i opanowania – powinno się składać nasze 
życie…? 
  

     Jezus przychodzi do nas każdego dnia ze swoim POKOJEM, tak jak przyszedł do uczniów. „Pokój wam” – powiedział do 
zlęknionych apostołów, którzy ze strachu pozamykali się w wieczerniku. Pokój wam – powtarza dwukrotnie, jakby chciał 
podkreślić i zapewnić uczniów: nie jesteście sami, nie lękajcie się, jesteście wybrani i powołani. Oczywiście, że mogą przyjść 
trudności, cierpienie czy obawy. Ale kluczowe jest to, że każdy ochrzczony otrzymał Ducha Bożego, który nad nim czuwa i 
który pomoże w trudnościach, jeśli tylko się otworzy, uwierzy oraz w pełni zawierzy Bogu. Wszystko obróci się ku dobremu – 
zapewnia Jezus. Poprzez pokój, z którym przychodzi, pragnie obudzić świadomość, że każdy z nas znajduje się w potężnych 
rękach Boga. Jezus bardzo dobrze wie o tym, że jesteśmy słabi, zlęknieni, często zamknięci na jakiekolwiek łaski, ale mimo to 
staje pośrodku naszego cierpienia, zniewoleń, lęku i obaw. Nie stanowi dla Niego problemu fakt, że drzwi są zamknięte – bo 
przecież On jest Bramą, przez którą chce przeprowadzić każdego z nas.  
  

     Duch Święty sprawia, że wyzwolenie, jakie przyniosła śmierć i zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa, staje się naszym 
udziałem. Uzdalnia nas ono do innego patrzenia na Boga, świat, drugiego człowieka i własne życie. Jezus, dając nam Ducha 
Świętego, pragnie byśmy żyli pełnią w radości, miłości, zrozumieniu. Byśmy się nie lękali o siebie, nie zazdrościli innym 
lepszego losu, ale świadomi własnego powołani ufali, wierzyli, żyli pokojem i byli otwartymi naczyniami, po brzegi 
wypełnionymi Duchem Świętym, jego owocami i charyzmatami. Każdy z nas oprócz tego, że jest umiłowanym uczniem 
Jezusa, jest również powołany i posłany, by głosić Dobrą Nowinę.  Można to czynić wszędzie – w domu, wśród najbliższych, w 
miejscach pracy, wszędzie tam, gdzie są ludzie zlęknieni i przestraszeni życiem. Potrzeba tylko odwagi i współpracy z tym, 
który jest tchnieniem Ojca i Syna. Zatem nie lękajmy się i otwórzmy się w pełni na działanie Ducha i spełniajmy misję, którą 

zostawił nam Pan. 
 

 Święty Jan Paweł II, dzieląc się swoim osobistym doświadczeniem, wyznał, że ojciec nauczył go modlitwy do Ducha 
Świętego. Powiedział: Nie modlisz się dosyć do Ducha Świętego. Powinieneś się modlić do Niego.  

I wtedy przekazał mu następującą modlitwę: 

 

          Duchu Święty, proszę Cię 
o dar mądrości do lepszego poznawania 

Ciebie i Twoich doskonałości Bożych, 
o dar rozumu do lepszego zrozumienia 

ducha tajemnic wiary świętej, 
o dar umiejętności, 

abym w życiu kierował się zasadami tejże wiary, 
o dar rady, abym we wszystkim u Ciebie szukał rady 

i u Ciebie ją zawsze znajdował, 
o dar męstwa, aby żadna bojaźń ani względy ziemskie 

nie mogły mnie od Ciebie oderwać, 
o dar pobożności, abym zawsze służył Twojemu Majestatowi z synowską miłością, 

o dar bojaźni Bożej, abym lękał się grzechu, 
który Ciebie, o Boże, obraża. 
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Serdeczne Bóg zapłać 
wszystkim tym, którzy 
złożyli zobowiązanie  na  
kampanię, „Uczyć, kim 
jest Chrystus” . Prosimy i 
przypominamy o 
regularnym uiszczaniu 
zobowiązań, które 
można złożyć podczas 

niedzielnej kolekty, wrzucajac d okoszyka  w oddzielnej kopercie z 
podaniem swojego imienia i nazwiska  lub przesłać bezpośrednio na 
kampanię Uczyc Kim Jest Chrystus,  
w kopercie, którą otrzymuja Panstwo  do domu z przypomnieniem wpłaty. 
W przypadku pytan lub wątpliwości, prosimy o kontakt z biurem  
parafialnym 708-467-0436 wew. 110.  Bóg zapłać! 

PRASA KATOLICKA 
W każdą niedzielę wychodząc z kościoła można nabyć 
nowy numer Tygodnika Katolickiego „Gość Niedzielny”. 
Znajdziemy tam wiele ciekawych artykułów  I bieżących 
informacji o życiu Kościoła w Polsce I na świecie.  

 
  

STWIERDZENIE NIEWAŻNOŚCI ZAWARCIA SAKRAMENTU 
MAŁŻEŃSTWA 

Informacje dotyczące możliwości stwierdzenia nieważności zawarcia 
sakramentu małżeństwa można uzyskać u o. Konrada w naszej Misji 
dzwoniąc pod numer 708– 467-0436 lub w Sądzie Metropolitalnym 
Archidiecezji Chicago.  Kontakt w j. polskim z Sr. Barbarą Kosińską 312-534- 
5202  

DOWIEDZ SIE O PRACY W SŁUŻBIE 
ZDROWIA 

  

 
 
 
 
 
 
 
Poradnia Zawodowa Zrzeszenia 
Amerykańsko Polskiego zaprasza 
wszystkich zainteresowanych spotkanie 
informacyjne na temat: Dowiedz się o 
pracy w służbie zdrowia .  
 
 Prezentacji dokona  polskojęzyczny 
specjalista do spraw zatrudnienia 
współpracujący ze szpitalami, domami 
opieki społecznej a także lekarzami-
specjalistami i podczas spotkania 
omawiane będą następujące 
zagadnienia:  
 

 · Możliwości zatrudnienia w 
zawodach: Registered Nurse, Licensed 
Practical Nurse, Certified Nursing 
Assistant 
 
 · Możliwości zdobycia zawodu i 
podniesienia swoich kwalifikacji 
Na co zwrócić uwagę podczas rozmowy 
kwalifikacyjnej o pracę 

  
Spotkanie odbędzie się  

we wtorek, 22 maja, 2018  
o godzinie 19:00 w Centrum 

Kopernikowskim  
przy 5216 W. Lawrence. 

  
Po więcej informacji na temat spotkania 

można dzwonić pod numer telefonu: 
773 282 1122 wew. 414  

 
 
 
 

POSZUKUJE PRACY 
P. Alicja poszukuje pracy do opieki nad 

starsza osobą 
lub na sprzątaniu 

Kontakt:  (773) 745-2054 
 

 UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI 
CHRYSTUSA —  BOŻE CIAŁO 

  
 W  niedzielę, 2 czerwca obchodzimy  Uroczystość 

Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa   
czyli  Boże Ciało.   

  
 

Porządek Mszy św.:  
Rano o godz.  6:30 i 8:00 
  

Msza św. z procesją do czterech ołtarzy  o godz. 10:30 
Na procesję Bożego Ciała zapraszamy całą parafię: dzieci do sypania 
kwiatów, ministrantów, osoby niosących feretrony i chorągwie, i wszystkich 
wiernych. Niech nasz liczny udział w tej procesji będzie wyrazem naszej 
miłości do Jezusa Eucharystycznego, a także świadectwem wobec świata w 
którym żyjemy.  

  
Wieczorem:  o godz. 18:00 



CHURCH NAME AND NUMBER — 
 Our Lady Mother of the Church Polish Mission   #977990 
 
ADDRESS — 
 116 Hilton Street 
 Willow Springs, IL  60480 
 
PHONE — 
 630-308-2609 
 
                      
 SOFTWARE — 
 Microsoft Publisher 2007 
 Adobe Acrobat 7.0 
 Windows 2007 Professional with Service Pak 4 
 
PRINTER —        
 HP Color Laser 
 
TRANSMISSION TIME— 
 friday, 7:00AM 
 
NUMBER OF PAGES SENT — 
 Cover through 8 (ads on page 7 and 8) 
 Page 8 is church copy 
 
SUNDAY DATE OF BULLETIN — 
 05-20-2018  
 
 
 

 


